商学院硕士生杨依婷、张晶燕、黄圣淇、赵欢毕业（学位）

论文线上答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期硕士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院硕士生杨依婷、张晶燕、黄圣淇、赵欢毕业（学位）

论文线上答辩公告如下：

答辩学生 杨依婷
导

师
许晖

时

间

5月 20日

下午 2：00

地

点
腾讯会议

论文题目 电商直播情境下社会临场感对消费者购买意愿的影响研究

答辩学生 张晶燕
导

师
任星耀

时

间

5月 20日

下午 2：00

地

点
腾讯会议

论文题目
短视频叙事广告中情绪表达是多多益善吗？

基于情绪多样性和产品价值主张对购买转化的影响研究

答辩学生 黄圣淇
导

师
任星耀

时

间

5月 20日

下午 2：00

地

点
腾讯会议

论文题目
如何提高再定向购买转化？

基于数字足迹的消费者特征和再定向广告内容的匹配效应研究

答辩学生 赵欢
导

师
杜建刚

时

间

5月 20日

下午 2：00

地

点
腾讯会议

论文题目 消费者人机关系信念对惠顾意愿的影响——基于情绪感染视角

答
辩
委
员
会
成

员

答辩委员职务 姓名 职称 单位

主席 吴晓云 教授 南开大学商学院

委员 许晖 教授 南开大学商学院

委员 杜建刚 教授 南开大学商学院

委员 任星耀 教授 南开大学商学院

秘书 刘欢 讲师 南开大学商学院

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 12 日